Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 21 августа 2024 г. №112

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2024 г. № 528

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 07 НОЯБРЯ 2022 Г. № 963
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО

РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В АРЕНДУ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА ИЛИ ВЕДЕНИЯ ЛИЧНОГО
ПОДСОБНОГО ХОЗЯЙСТВА ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ

ТРЕХ И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ»

В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от 22 марта 2021 г. № 215 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края и подведомственными
муниципальными организациями», администрация Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 07 ноября
2022 г. № 963 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков для
индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного
хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134;dst=100058

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ